TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ UiT

THÔNG BÁO

V/v đăng ký và học phí lớp Anh văn sơ cấp năm học 2025-2026 (đợt 3)

KHAI GIẢNG dự kiến: 29/12/2025

Trung Tâm Ngoại Ngữ trân trọng thông báo sinh viên Khóa 2025 chưa đủ điểm và điều kiện

học Anh văn chương trình chuẩn, sinh viên không thi xếp lớp tiếng Anh đầu vào, và sinh viên khóa

trước 2025 chưa hoàn thành chương trình Anh văn Sơ cấp (sinh viên tham khảo quy định ngoại

ngữ của Trường Đại học công nghệ thông tin), xin liên hệ với văn phòng Trung tâm ngoại ngữ để

đăng ký học các lớp Anh văn sơ cấp (AVSC), chi tiết như sau:

1. THÔNG TIN KHÓA HỌC

Anh văn sơ cấp là chương trình tiếng Anh tăng cường nhằm giúp sinh viên hoàn thiện 04

kỹ năng, đạt khung trình độ chuẩn đăng ký học phần Anh văn theo quy định chuẩn ngoại ngữ

Trường Đại học Công nghệ Thông tin.

Chương trình Mã lớp Số tiết
Thời

gian

Ca học

(2-4-6/tuần)

Học phí

(VNĐ)

Trọn gói

(giảm 20%)

Cambridge A1 AVSC1 90 10 tuần  17:30 – 20:00 2.550.000
4.080.000

Cambridge A2 AVSC2 90 10 tuần 17:30 – 20:00 2.550.000

• Ưu đãi học phí:

- Giảm 10% cho SV đăng ký liên tục 2 khóa học.

- Giảm 20% cho SV đăng ký trọn gói từ 02 khóa học trở lên.

• Giáo trình: Empower Elementary A2 Student's Book + Digital Pack (2nd Edition)

• Đặt mua sách tại link: http://www.celuit.edu.vn/vi/mua-online-tai-lieu-giao-trinh-tieng-anh

theo giá sách Fahasa công bố.

2. ĐĂNG KÝ & THANH TOÁN HỌC PHÍ

• Sinh viên đăng ký lớp tại link https://link.uit.edu.vn/avsc2025  bắt đầu từ ngày 18/12/2025

đến hết ngày 24/12/2025.

• Thời gian đóng học phí từ ngày ra thông báo đến hết ngày 25/12/2025.

• Hình thức đóng học phí: tiền mặt hoặc chuyển khoản.

• Số tài khoản: 25083649 - Ngân hàng ACB Chi nhánh Sài Gòn

• Cú pháp thanh toán chuyển khoản như sau:

- Đóng học phí trọn gói 4.080.000: AVSC12_họ và tên_ Mã SV

Vd: AVSC12 Nguyen Van A 25520001

- Đóng học phí Anh văn sơ cấp 1(2): AVSC1(2)_họ và tên_ Mã SV

Vd: AVSC1 Nguyen Van A 25520001, hoặc AVSC2 Nguyen Van A 25520001

3. LƯU Ý

- Lớp học tối đa 30 sinh viên/lớp, học từ 17:30 – 20:00 tại Trường ĐHCNTT (online).

- Học viên chỉ được hoàn trả học phí nếu báo trước ngày khai giảng 03 ngày làm việc đối

với thanh toán chuyển khoản, và 01 ngày đối với thanh toán tiền mặt khi muốn hủy

đăng ký lớp.

https://daa.uit.edu.vn/05-quy-dinh-dao-tao-ngoai-ngu-doi-voi-he-dai-hoc-chinh-quy-cua-truong-dhcntt
https://daa.uit.edu.vn/05-quy-dinh-dao-tao-ngoai-ngu-doi-voi-he-dai-hoc-chinh-quy-cua-truong-dhcntt
http://www.celuit.edu.vn/vi/mua-online-tai-lieu-giao-trinh-tieng-anh
https://link.uit.edu.vn/avsc2025